
Sabato Domenica

09/03/2024 10/03/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

9:00-13:00

Tirocinio indiretto

(prof.ssa Nisdeo)

aula Magna di Ateneo

8:00-11:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

14:00-18:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

Pausa Pranzo

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

aula VZ

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

aula 160 posti

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

Laboratorio di inglese CLA 

aula Magna del Dipartimento 

giuridico

Lab di Didattica della Letteratura

(prof. Carli/prof.ssa Mazzola)

gruppi A B C D E F 

aula Magna di Ateneo

3º anno - Scienze della Formazione Primaria  -  2º semestre 2023/24

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

04/03/2024 05/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024

17/04/202412:57



Sabato Domenica

16/03/2024 17/03/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A D B E C F

8:00-11:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti

9:00-13:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti
11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

SOSPESA

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

SOSPESA

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

SOSPESA

14/03/2024

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

15/03/2024

Pausa Pranzo

Lab di Didattica della Letteratura

(prof. Carli/prof.ssa Mazzola)

gruppi A e D 

aula 160 posti

Lab di Didattica della Letteratura

(prof. Carli/prof.ssa Mazzola)

gruppi B e E

aula 160 posti

Lab di Didattica della Letteratura

(prof. Carli/prof.ssa Mazzola)

gruppi C e F

aula 160 posti

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11/03/2024 12/03/2024 13/03/2024

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

17/04/202412:57



Sabato Domenica

23/03/2024 24/03/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

A D B E C F

22/03/2024

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

aula VZ

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

aula 160 posti

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

Pausa Pranzo

Lab di Didattica della Letteratura

(prof. Carli/prof.ssa Mazzola)

gruppi A e D 

aula 160 posti

Lab di Didattica della Letteratura

(prof. Carli/prof.ssa Mazzola)

gruppi B e E

aula 160 posti

Lab di Didattica della Letteratura

(prof. Carli/prof.ssa Mazzola)

gruppi C e F

aula 160 posti

8:00-11:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti

9:00-13:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti
11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

20/03/2024 21/03/2024

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

18/03/2024 19/03/2024

17/04/202412:57



Sabato Domenica

30/03/2024 31/03/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14 Pausa Pranzo

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

8:00-11:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti

9:00-13:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti
11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

25/03/2024 26/03/2024 27/03/2024 28/03/2024 29/03/2024

17/04/202412:57



Sabato Domenica

06/04/2024 07/04/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

aula VZ

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

aula P

Pausa Pranzo

Laboratorio di inglese CLA aula 

Magna di Ateneo

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

01/04/2024 02/04/2024 03/04/2024 04/04/2024 05/04/2024

17/04/202412:57



Sabato Domenica

13/04/2024 14/04/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Lab di Didattica della Letteratura

(prof. Carli/prof.ssa Mazzola)

gruppi A B C D E F 

aula Magna di Ateneo

Pausa Pranzo

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

aula VZ

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

aula P

Tirocinio indiretto (prof.ssa 

Nisdeo) aula Magna di Ateneo

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

9:00-11:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

SOSPESA

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

08/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 11/04/2024 12/04/2024

17/04/202412:57



Sabato Domenica

20/04/2024 21/04/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Pausa Pranzo

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

aula VZ

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

aula P

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

aula 160 posti

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

15/04/2024 16/04/2024 17/04/2024 18/04/2024 19/04/2024

14:00-16:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

anticipo lezione del 30 aprile

aula 160 posti

8:00-10:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

anticipo lezione del 30 aprile

aula 160 posti
9:00-11:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

aula 160 posti

17/04/202412:57



Sabato Domenica

27/04/2024 28/04/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

22/04/2024 23/04/2024 24/04/2024 25/04/2024 26/04/2024

17/04/202412:57



Sabato Domenica

04/05/2024 05/05/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

SOSPESA

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

29/04/2024 30/04/2024 01/05/2024 02/05/2024 03/05/2024

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

aula VZ

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

aula P

9:00-13:00

Didattica del testo letterario

(prof. Carli)

SOSPESA

17/04/202412:57



Sabato Domenica

11/05/2024 12/05/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

9:00-13:00

Tirocinio indiretto

(prof.ssa Nisdeo)

aula Magna di Ateneo

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

AULA MAGNA DI ATENEO

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

SOSPESA

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

06/05/2024 07/05/2024 08/05/2024 09/05/2024 10/05/2024

Pausa Pranzo

Laboratorio di inglese CLA aula 

Magna di Ateneo

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

aula VZ

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

aula P

17/04/202412:57



Sabato Domenica

18/05/2024 19/05/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

13/05/2024 14/05/2024 15/05/2024 16/05/2024 17/05/2024

Prova in itinere Didattica del testo 

letterario prof. Carli aula Magna di 

Ateneo

Pausa Pranzo

9:00-13:00

Tirocinio indiretto

(prof.ssa Nisdeo)

aula Magna di Ateneo

10:00-13:00

Sociologia dei 

processi 

formativa e 

comunicazione 

(prof. Bellini) 

aula VZ

10:00-13:00

Antropologia 

Culturale

(prof.ssa Minelli)

aula P

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

SOSPESA

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

11:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella)

SOSPESA

17/04/202412:57



Sabato Domenica

25/05/2024 26/05/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

20/05/2024 21/05/2024 22/05/2024 23/05/2024 24/05/2024

Pausa Pranzo

9:00-13:00

Tirocinio indiretto

(prof.ssa Nisdeo)

aula Magna di Ateneo

9:00-11:00 

Sociologia dei 

processi form. e 

com. (prof. 

Bellini) aula VZ

9:00-11:00 

Antropologia 

Culturale 

(prof.ssa Minelli) 

aula 160

10:00-13:00

Letteratura Italiana

(prof. Montella) aula 160 posti

17/04/202412:57



Sabato Domenica

01/06/2024 02/06/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

30/05/2024 31/05/2024

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

27/05/2024 28/05/2024 29/05/2024

17/04/202412:57



Sabato Domenica

08/06/2024 09/06/2024

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

04/06/2024 05/06/2024 06/06/2024 07/06/2024

Pausa Pranzo

Orari

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

03/06/2024

17/04/202412:57


